



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Marco Marc Holding ApS

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 21 58 46 30

**Årsrapport for 2017/2018
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. oktober 2018
Dirigent

Navn: Henrik Esben Marc Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Marco Marc Holding ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 46 30
Stiftet: 1. marts 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Esben Marc Nielsen, Køromvej 6, 2942 Skodsborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt udlejning af erhvervsejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 340, og et overskud på tkr. 340 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		80.721	133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.052	-39
Andre driftsomkostninger		<u>-130.103</u>	<u>-137</u>
Driftsresultat		-87.434	-43
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		441.282	400
Andre finansielle indtægter		58	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-270	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.616</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		340.020	342
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>340.020</u>	<u>342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.282	101
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51
Overført resultat		<u>145.838</u>	<u>190</u>
I alt disponering		<u>340.020</u>	<u>342</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	951.306	990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>49.000</u>	<u>49</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.306</u>	<u>1.039</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.508.791</u>	<u>1.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.508.791</u>	<u>1.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.509.097</u>	<u>2.356</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50
Tilgodehavende selskabsskat		<u>37</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37</u>	<u>50</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.500</u>	<u>4</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>3.500</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>66.220</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.757</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt		<u>2.578.854</u>	<u>2.453</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		958.791	817
Overført resultat		798.451	653
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51
Egenkapital i alt		<u>1.935.142</u>	<u>1.646</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Realkreditinstitutter		284.795	338
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>284.795</u>	<u>338</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	52.154	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.700	13
Anden gæld		294.063	405
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>358.917</u>	<u>469</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>643.712</u>	<u>807</u>
Passiver i alt		<u>2.578.854</u>	<u>2.453</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	817.509	51.700	652.612
Årets resultat	0	141.282	52.900	145.839
	0	141.282	52.900	145.839
Betalt udbytte	0	0	-51.700	0
	0	0	-51.700	0
Egenkapital, ultimo	125.000	958.791	52.900	798.451

Egenkapital, ultimo 1.935.142

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>38.052</u>	<u>39</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.052</u>	<u>39</u>
 2 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.141.568</u>	<u>1.142</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.141.568</u>	<u>1.142</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-152.209	-114
Årets afskrivninger	<u>-38.053</u>	<u>-38</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-190.262</u>	<u>-152</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>951.306</u>	<u>990</u>
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	 <u>1.500.000</u>	 <u>1.500</u>
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>49.000</u>	<u>49</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>49.000</u>	<u>49</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.000</u>	<u>49</u>

Noter

		2016/2017 tkr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600
Anskaffelsessum, ultimo	600.000	600
Værdireguleringer, primo	717.509	367
Årets resultat efter skat	441.282	400
Udbytte fra kapitalandele	-250.000	-50
Opskrivninger, ultimo	908.791	717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.508.791	1.317

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	3.017.583	882.563
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
5 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	52.154	207.487	77.308	336.949
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	52.154	207.487	77.308	336.949

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 337 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 951 tkr.